DECLARATIE PE PROPRIA RASPUNDERE

Gradul de implicare a echipei de cercetare (inclusiv directorul de proiect) in alte proiecte nationale aflate in derulare:
(Pentru diectorul de proiect si pentru fiecare membru din  echipa de cercetare  se completeaza  un tabel  din  urmatoarele)
 Tabel 1:

	Nume Prenume director proiect
	Nr. Crt.
	Titlu proiect
	Institutia coordonatoare
	Perioada de implementare
	Program de finantare *
	Rolul in proiect**
	Gradul de implicare ***
(%)
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Tabel 2:

	Nume Prenume membru echipa
	Nr. Crt.
	Titlu proiect
	Institutia coordonatoare
	Perioada de implementare
	Program de finantare *
	Rolul in proiect**
	Gradul de implicare ***

(%))
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Tabel 3:

	Nume Prenume membru echipa
	Nr. Crt.
	Titlu proiect
	Institutia coordonatoare
	Perioada de implementare
	Program de finantare *
	Rolul in proiect**
	Gradul de implicare ***

(%)
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Tabel 4:

	Nume Prenume membru echipa
	Nr. Crt.
	Titlu proiect
	Institutia coordonatoare
	Perioada de implementare
	Program de finantare *
	Rolul in proiect**
	Gradul de implicare ***

(%)
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Tabel 5:

	Nume Prenume membru echipa
	Nr. Crt.
	Titlu proiect
	Institutia coordonatoare
	Perioada de implementare
	Program de finantare *
	Rolul in proiect**
	Gradul de implicare ***

(%)
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Tabel 6:

	Nume Prenume membru echipa
	Nr. Crt.
	Titlu proiect
	Institutia coordonatoare
	Perioada de implementare
	Program de finantare *
	Rolul in proiect**
	Gradul de implicare ***

(%)

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	total
	
	


*       Idei / Capacitati / Parteneriate / FSE – POSDRU...
**     Principal investigator / cercetator cu experienta / cercetator in formare/asistent cercetare/doctorand ....
***: Gradul de implicare se calculeaza astfel: numar ore incadrare in cadrul proiectului/nr ore norma intreaga (max. 170 ore/luna)


